
 
 

 
UCHWAŁA  Nr VII/330/10 

Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 26 sierpnia 2010 roku 

 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na przeznaczenie nieruchomości do sprzedaży. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), 
art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jed-
nolity - Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami). 
 
Rada Miejska w Lubawce  uchwala  co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na sprzedaż niżej wymienionych nieruchomości: 
 
1. Działka nr 475 o pow. 672 m2 , położona w obrębie II Lubawki, przy ul. Świerkowej z prze-

znaczeniem pod zabudowę budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym,  

2. Działka nr 476 o pow. 672 m2 , położona w obrębie II Lubawki, przy ul. Świerkowej z prze-

znaczeniem pod zabudowę budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym,  

3. Działka nr 477 o pow. 671 m2 , położona w obrębie II Lubawki, przy ul. Świerkowej z prze-

znaczeniem pod zabudowę budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym,  

4. Działka nr 77 o pow. 437 m2, zabudowana budynkiem użytkowym, położona w obrębie   

III Lubawki przy ul. Kamiennogórskiej. 

5. Działka nr 428 o pow. 0,43 ha, zabudowana budynkiem użytkowym nr 72, położona        

w obrębie wsi Miszkowice.  

6. Działka nr 282/1 o pow. 2365 m2, zabudowana budynkiem użytkowym nr 15, położona    

w obrębie wsi Bukówka.  

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 


